serveis de monitoratge per a portar a terme les diferents activitats aquàtiques,
fisicoesportives, tennis i skateboarding, segons l'oferta esportiva de la ciutat de Girona, a
favor del licitador que hagi presentat l'oferta més avantatjosa en cada LOT.

L'import de licitació, pels dos anys de contracte, és de sis-cents mil nou-cents setanta-dos
euros amb noranta cèntims (600.972,90 €), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en
quatre-cents noranta-sis mil sis-cents setanta-un euros amb vuitanta-dos cèntims
(496.671,82 €) de base, més cent quatre mil tres-cents un euros amb vuit cèntims
(104.301,08 €) d'IVA calculat al 21%.

L'objecte del contracte es divideix en 4 LOTS:

- LOT 1: Servei de monitoratge per a l'escola de tennis de la Zona Esportiva de la Devesa,
per import de 53.317,44€, IVA inclòs. 
- LOT 2: Servei de monitoratge per al Projecte d'Activitats Aquàtiques de les piscines